Edição 5.791 | Ano 10
09 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: QWELBTW0-RYK2R2LA-OBDPOXT7-ODSXCH7O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
Rua Luiz Gonzaga, s/n – CEP: 44695-000

Novo Horizonte – Capim Grosso – Bahia

CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público a HOMOLOGAÇÃO
e ADJUDICAÇÃO do Pregão Eletrônico Nº 001/2024 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO,
TREINAMENTO, SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÕES E LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE
GESTÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM
GROSSO - BA.
Declara homologada e adjudicada a empresa:

Capim Grosso – BA, 09 de fevereiro de 2024

JOSÉ SIVALDO RIOS DE CARVALHO
Prefeito Municipal

 Fornecedor:  VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ-  25.350.337/0001-50

ITEM QUANTIDADE UNIDADE

DESCRIÇÃO
UNITÁRIO

ADJUDICADO
TOTAL

ADJUDICADO

1.1

12

MÊS

Serviços de Tecnologia da
Informação para implantação,
treinamento, suporte técnico,
manutenções e licença de uso de
sistema de gestão da Secretaria de
Saúde com módulos: Recepção,
Atendimento, Viagens, Painel
eletrônico de chamada,
Relatórios e Usuários.

R$1.450,00 R$17.400,00

1.2

12 MÊS Pacote mensal de 2.000 envios de
SMS corporativo (Short Code),
não acumuláveis integrado com o
sistema do item 1.1, para
comunicações de agendamentos,
atendimentos e demais serviços
disponibilizados ao usuário. R$290,00 R$3.480,00

VALOR TOTAL: R$ 20.880,00

Edição 5.791 | Ano 10
09 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃODO PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2024

Certificação Digital: QWELBTW0-RYK2R2LA-OBDPOXT7-ODSXCH7O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
Rua Luiz Gonzaga, s/n – CEP: 44695-000

Novo Horizonte – Capim Grosso – Bahia

CNPJ: 11.390.971/0001-01

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

A Prefeitura de Capim Grosso – Bahia, através do Fundo Municipal de Saúde, torna público o RESULTADO do
Pregão Eletrônico Nº 001/2024 cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS
SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO PARA IMPLANTAÇÃO, TREINAMENTO,
SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÕES E LICENÇA DE USO DE SISTEMA DE GESTÃO PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO - BA.
Declara habilitada e vencedora a empresa:

Capim Grosso – BA, 09 de fevereiro de 2024

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS
Pregoeira Municipal

 Fornecedor:  VENITH CONSULTORIA E TECNOLOGIA LTDA, CNPJ-  25.350.337/0001-50

ITEM QUANTIDADE UNIDADE

DESCRIÇÃO
UNITÁRIO

ADJUDICADO
TOTAL

ADJUDICADO

1.1

12

MÊS

Serviços de Tecnologia da
Informação para implantação,
treinamento, suporte técnico,
manutenções e licença de uso de
sistema de gestão da Secretaria de
Saúde com módulos: Recepção,
Atendimento, Viagens, Painel
eletrônico de chamada,
Relatórios e Usuários.

R$1.450,00 R$17.400,00

1.2

12 MÊS Pacote mensal de 2.000 envios de
SMS corporativo (Short Code),
não acumuláveis integrado com o
sistema do item 1.1, para
comunicações de agendamentos,
atendimentos e demais serviços
disponibilizados ao usuário. R$290,00 R$3.480,00

VALOR TOTAL: R$ 20.880,00

Edição 5.791 | Ano 10
09 de fevereiro de 2024

Página 4

AVISO DE RESULTADODO PREGÃO ELETRÔNICONº 001/2024

Certificação Digital: QWELBTW0-RYK2R2LA-OBDPOXT7-ODSXCH7O
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	AVISO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024
	AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2024

		2024-02-09T16:26:08-0300